

Årsredovisning

Agrippa Byggnads Aktiefbolag

Org.nr 556268-6732

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Persson, Styrelseledamot

2026-05-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Agrippa Byggnads Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av entreprenad- och underhållsarbeten inom byggbranschen samt handel och förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	94	44	27	30
Resultat efter finansiella poster	817	-647	-855	-1 476
Balansomslutning	5 046	4 706	5 649	6 680
Soliditet (%)	98	98	96	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Utöver förvaltning av värdepapper bedriver bolaget en begränsad utåtriktad verksamhet vilken styrs utifrån inköparens behov. Under 2025 har efterfrågan av bolagets tjänster ökat, varför även intäkterna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 116 004	-646 640	4 589 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-442 000		-442 000
Balanseras i ny räkning			-646 640	646 640	0
Årets resultat				817 061	817 061
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 027 364	817 061	4 964 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 027 364
årets vinst	817 061
	4 844 425
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	456 000
i ny räkning överföres	4 388 425
	4 844 425

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		94 470	43 996
Övriga rörelseintäkter		7 819	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 289	43 996
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-51 368	-19 507
Övriga externa kostnader		-233 609	-204 131
Personalkostnader	2	-1 019 760	-974 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 064	-127 784
Summa rörelsekostnader		-1 437 801	-1 325 440
Rörelseresultat		-1 335 512	-1 281 444
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 185 223	-1 064 371
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 115	2 340
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	1 698 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 765	-1 765
Summa finansiella poster		2 152 573	634 804
Resultat efter finansiella poster		817 061	-646 640
Resultat före skatt		817 061	-646 640
Årets resultat		817 061	-646 640

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	62 688	62 352
Inventarier, verktyg och installationer	5	214 000	321 000
Summa materiella anläggningstillgångar		276 688	383 352
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	82 891	3 665 594
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 891	3 665 594
Summa anläggningstillgångar		359 579	4 048 946
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 818	3 750
Övriga fordringar		119 490	86 024
Summa kortfristiga fordringar		132 308	89 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 554 591	567 219
Summa kassa och bank		4 554 591	567 219
Summa omsättningstillgångar		4 686 899	656 993
SUMMA TILLGÅNGAR		5 046 478	4 705 939

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 027 364	5 116 004
Årets resultat		817 061	-646 640
Summa fritt eget kapital		4 844 425	4 469 364
Summa eget kapital		4 964 425	4 589 364
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		17 008	900
Övriga skulder		40 044	90 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	25 001
Summa kortfristiga skulder		82 053	116 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 046 478	4 705 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Utdelning	2	50 805
Resultat vid avyttring värdepapper	2 185 221	-1 115 176
	2 185 223	-1 064 371

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 920	497 920
Inköp	26 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 320	497 920
Ingående avskrivningar	-435 568	-414 784
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-26 064	-20 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 632	-435 568
Utgående redovisat värde	62 688	62 352

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	535 000	535 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 000	535 000
Ingående avskrivningar	-214 000	-107 000
Årets avskrivningar	-107 000	-107 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 000	-214 000
Utgående redovisat värde	214 000	321 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 665 594	4 835 932
Inköp	6 811 493	7 204 823
Försäljningar	-10 344 197	-7 498 335
Omklassificeringar	0	-876 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 890	3 665 594
Ingående nedskrivningar	0	-1 698 600
Återförda nedskrivningar	0	1 698 600
Årets nedskrivningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	0
Utgående redovisat värde	82 890	3 665 594

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Eskilstuna

Clas Persson
Clas Persson

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


